[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июня 2017 года                                                                                                                                 № 483
Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2017 год

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, с соглашением № 32 от 20 января 2016 года «О порядке предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» (с изменениями), администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на финансирование мероприятий в рамках региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах», подпрограммы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО «Приморское городское поселение» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО «Приморское городское поселение».
2. Финансовое обеспечение расходного обязательства предусмотренного в п. 1 настоящего постановления осуществить в общей сумме – 17 547 326 (Семнадцать миллионов пятьсот сорок семь тысяч триста двадцать шесть) рублей 25 копеек, в том числе:

· 8 451 639 (Восемь миллионов четыреста пятьдесят одна тысяча шестьсот тридцать девять) рублей 12 копеек за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;

· 8 645 224 (Восемь миллионов шестьсот сорок пять тысяч двести двадцать четыре) рубля 14 копеек за счет средств областного бюджета;

· 450 462 (Четыреста пятьдесят тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 99 копеек за счет средств местного бюджета.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк С.В.

Глава администрации                                                                  Е.Г. Екименок
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Слобожанюк С.В.
2